平成29年12月吉日

狛江市剣道連盟

会長　高橋長地

［公印省略］

西東京剣道連盟加盟団体

会長、事務局　殿

西東京剣道連盟「2月度合同稽古会」のご案内

初冬の候、諸先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、西東京剣道連盟「2月度合同稽古会」を当剣道連盟が主管し、下記の通り実施

する運びとなりました。

つきましては、ご多用の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、諸先生方を

はじめ会員皆様の多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

1　　　日　時

ー　記

平成30年2月11日（日）　　　　13時受付開始

2　　　会　場　　　　狛江市民総合体育館第1体育館

（住所）東京都狛江市和泉本町3－25－1（TEL）03－3430－1141

稽古次第　　13時20分　　主管団体会長挨拶

西東京剣道連盟会長挨拶

西東京剣道連盟理事長　事務連絡等

13時30分　　高段者指導稽古・互角稽古開始（3分刻み）

高段者指導稽古（六、七段の先生方が指導を受ける稽古）と

互角稽古（五段以下参加者同士の互角稽古）に分かれて行う。

14時00分　　高段者指導稽古・互角稽古終了

次回主管団体挨拶

休憩

14時20分　　指導稽古（3分刻み）

指導稽古元立は、八段、東京都登録審査員・審判員・審査員、

西東京剣道連盟理事等の七段が立ち、全参加者が一斉で行う。

15時00分　指導稽古終了

閉会宣言、解散。

3．問い合わせ先 事務局　　西山智美　携帯090－4538－4626